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Reference:   FOI.9632.22 

Subject:    Dermatology Workforce Data 

Date of Request: 15 August 2022 
 

Requested: 
 
I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information 
from the trust’s dermatology department(s). Please may you provide me with: 
  

1. Name/address of Hospital Site 

2. Number of Consultants and (WTE)  
3. StRs holding an NTN number and (WTE)  
4. Consultant vacancies number and (WTE)  
5. Consultant locums number and (WTE)  

 

Response: 
 
1. Hywel Dda University Health Board (UHB) confirms that Dermatology clinics are held at the 

following hospitals: 
 

Prince Philip Hospital, Bryngwynmawr, Dafen, Llanelli, SA14 8QF. 
Withybush General Hospital, Fishguard Road, Haverfordwest, SA61 2PZ. 
South Pembrokeshire Hospital, Fort Road, Pembroke Dock, SA72 6SY. 
Glangwili General Hospital, Dolgwili Road, Carmarthen, SA31 2AF. 

2. The UHB confirms that it has one (1) 0.5 Whole time Equivalent (WTE) Dermatology Consultant. 
 
3. The UHB confirms that it has one (1) 0.3 WTE Dermatology Specialist Registrar with a National 

Training Number (NTN). 
 

4. The UHB confirms that it currently has two (2) 2.0 WTE Dermatology Consultant vacancies. 
 

5. The UHB confirms that it currently has one (1) 1.0 WTE Dermatology Locum Consultant. 
 

 


